УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

           О признании утратившим силу Указа Президента

           Российской Федерации от 5 июля 1996 г. № 1019

            "О формировании банка данных международных

                  договоров Российской Федерации"

     1. Признать  утратившим  силу   Указ   Президента   Российской

Федерации от 5 июля 1996 г.  № 1019  "О формировании  банка  данных

международных    договоров    Российской    Федерации"    (Собрание

законодательства Российской Федерации, 1996, № 28, ст. 3370).

     2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2018 г.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     14 ноября 2017 года

     № 543

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov